
2019年度「第3支部納涼会」のご案内

平素より埼玉県診療放射線技師会第3支部の活動に、ご理解、ご協力をいただきあり
がとうございます。

さて、本年も会員個々の親睦をはかるとともに、今年の暑さを乗り切るべく、恒例の
納涼会を催したいと思います。

ご多忙中とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

日 時 2019年7月20日（土）19時～21時（受付開始20分前）

場 所 彩々 川越店

参加費 4000円

参加ご希望の方はお手数ですが下記までご連絡ください （7月11日まで）

【お問い合わせ】
第3支部理事 大野 哲治

埼玉医科大学総合医療センター 中央放射線部 MRI検査室
Phone  :  049-228-3510(直通）

Email  :  saitetsu at saitama-med.ac.jp（atは@に変換）

埼玉県診療放射線技師会 第3支部

【会場案内】

彩々 川越店

JR川越駅東口徒歩7分

埼玉県川越市脇田町１１‐３ 筋野ビル２Ｆ

050-3490-2916


